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Toimintavuosi 2023 

 

Yhdistyksen kahdentenatoista toimintavuotena Covid-19-viruksen aiheuttama 

pandemia oli ohi; WHO ilmoitti virallisesti 5.5.2023, ettei koronavirus enää aiheuta 

maailmanlaajuista terveydellistä hätätilaa.  

 

Yleisötilaisuuksia voitiin järjestää entiseen tapaan. 

 

Nälkälinnanmäen kirjastorakennuksen ja viheralueen sekä Hulikan ja Solmun talojen 

suojeluesitysten hylkäämisestä valitettiin edelleen korkeimpaan hallinto-oikeuteen. 

  

Kaavoitukseen ei vuoden aikana päästy ottamaan kantaa, sillä vasta aivan joulun alla 

kaupunki asetti nähtäväksi Savonlinnan keskustaajaman strategisen yleiskaavan 

vuoteen 2040; nähtävillä olo ulottui helmikuulle 2024. Savonniemen 

asemakaavaehdotuksesta sen paremmin kuin kauppatorin ja matkustajasataman 

asemakaavaehdotuksesta ei vuoden aikana kuulunut mitään. 

 

Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 27 jäsentä.  

 

 

 

Vaikuttaminen 

 

Hulikan talon kunnostaminen kesäkäyttöön 

 

Maaliskuussa yhdistys otti yhteyttä kaupunkiin, jotta Hulikan talon sähköviat 

saataisiin korjattua ja Hulikan talo kunnostettua sponsorivoimin turvalliseen 

kesäkäyttöön. Kaupunki torjui ajatuksen.  

 

Huhtikuussa yhdistys tarkensi ehdotustaan ja esitti kaupungille sähköalan 
asiantuntijan laatiman esityksen siitä, miten Hulikan talosta voitaisiin tehdä 
aurinkosähkön esittelytila. Hanke olisi sopusoinnussa Savonlinnan kaupungin 
strategiaan kirjatun VIHREÄN SIIRTYMÄN ENERGIA-ALAN INVESTOINTIEN EDISTÄMISEN 

KANSSA. Tekninen johtaja kiitti esityksestä ja kertoi välittävänsä sen elinkeinotoimen 
arvioitavaksi.  
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Valitukset korkeimpaan hallinto-oikeuteen Nälkälinnanmäen kirjastorakennuksen ja viheralueen 

sekä Hulikan ja Solmun talojen suojeluesitysten hylkäämisestä 

 

Itä-Suomen hallinto-oikeus hylkäsi kesäkuun alussa valituksen, jonka yhdistys oli 

tehnyt sen jälkeen, kun ympäristöministeriö oli hylännyt yhdistyksen valitukset ELY-

keskuksen Nälkälinnanmäen kirjastorakennusta ja viheraluetta sekä Hulikan ja 

Solmun puutalojen suojeluesityksiä koskevista hylkäyspäätöksistä. Heinäkuun alussa 

yhdistys teki valituslupahakemuksen ja valituksen korkeimpaan hallinto-oikeuteen. 

Vuoden loppuun mennessä ratkaisua ei ollut vielä kuulunut. 

 

 

Euroopan kulttuuriympäristöpäivien Elävä perintö- teeman mukaiset tapahtumat 

 

Kevät- ja kesäkaudella seura järjesti Elävä perintö -teeman merkeissä kolmet 

mölkkykisat. Tapahtumia elävöittivät kulttuuriympäristöpäivien siniset ja keltaiset 

tähtikuvioiset ilmapallot ja lippunauhat. 

Seuran mölkkykisojen säännöt on muokattu kiireisen kaupunkilaisen elämänrytmiin 

soveltuviksi. Kilpailijat asetetaan paremmuusjärjestykseen kolmen perättäisen heiton 

yhteispistemäärän perusteella. Vain paras palkitaan. Tasatuloksen saaneet heittävät 

kukin yhden ylimääräisen kolmen heiton sarjan. Muilta osin pelissä noudatetaan 

Suomen Kansainvälisen Mölkkyliitto ry:n sääntöjä.  

 

Kaikissa kisoissa tuomarina toimi seuran puheenjohtaja Harri O. Halko ja kirjurina 

varapuheenjohtaja Luise Liefländer-Leskinen. 

 

Vapun päivän mölkkykisat Nälkälinnanmäellä 1.5.2023 

 

Mölkkyä pelattiin vakiintuneeseen tapaan vapun päivänä maanantaina 1. toukokuuta 

Nälkälinnanmäellä entisen kirjastorakennuksen edessä. Elävä perintö -teemavuoden 

kunniaksi seuran puheenjohtaja Harri O. Halko loi ennen pelin alkua katsauksen 

vapun viettoon Hungerborgilla näkötorniravintolan aikaan. Katsaus eteni 1880-luvun 

lopulta vuoteen 1962, jolloin Nälkälinnan näkötorniravintola purettiin 

kirjastorakennuksen tieltä. Lyhyesti todettiin, että vuonna 1964 valmistunut kirjasto 

siirsi syksyllä 2013 toimintansa uudisrakennukseen Asematien varteen. Vuodesta 

2015 lähtien seura on vapun päivänä järjestänyt entisen kirjastorakennuksen edessä 
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kaikille avoimia mölkkykisoja. Koronavuosien tauon jälkeen vuorossa olivat nyt 

seitsemännet kisat. 

Mölkynheittoon osallistui kaikkiaan 18 kilpailijaa. Ensimmäisellä kierroksella Jorma 

Korhonen ja Jani Litmanen heittivät tasatuloksen 26 pistettä. Uusintakierros ratkaisi 

tuloksen Litmasen eduksi. Vapun mölkkymestari sai palkinnoksi kahden hengen 

lahjakortin Pizzeria Caperoon.   

 

Ollin päivän mölkkykisat Törninpyörän vierasvenesatamassa 29.7.2023 
 

Toiset Euroopan kulttuuriympäristöpäivien Elävä perintö -vuositeeman mukaiset 

mölkkykisat järjestettiin Pyhän Olavin päivänä Törninpyörän vierasvenesatamassa. 

Kisapaikka sijaitsi aivan niemen kärjessä veden äärellä, missä lounaistuuli puhalsi 

navakasti. 

 

Kaikkiaan kapulaan tarttui 12 henkeä. Tällä kertaa joukossa oli myös nuorta polvea. 

Useimmat osallistujat olivat seuran kisoissa ensikertalaisia, mutta olipa joukossa 

myös pari Nälkälinnanmäen vappumölkystä tuttua vanhaa konkaria. 

Kilpailun tulos ratkesi yhdellä heittokierroksella. Parhaan kolmen heiton 

yhteispistemäärän (23 pistettä) sai Jorma Korhonen. Toiseksi tuli Mikko Tammihovi 

(22 pistettä) ja kolmanneksi Peter Maurer (21 pistettä). Kilpailun voittaja Jorma 

Korhonen sai palkinnoksi Ravintola Possen lahjoittaman kahden hengen lounaskortin. 

 

Vertin päivän mölkkykisat Törninpyörän vierasvenesatamassa_9.9.2023 
 

Toisin kuin turistikaudella Pyhän Olavin päivänä, seura sai tällä kertaa koko 

puistoalueen käyttöönsä. Heittopaikaksi päätettiin valita puistikkoa halkova leveä 

hiekkatie heti kaarisillan alapuolella. Ilmoittautumisia otettiin vastaan kaarisillalla 

sinisten ja keltaisten ilmapallojen keskellä. 
 

Vertin päivänä sää oli lämmin ja aurinkoinen. Kauniista säästä huolimatta 

Törninpyörän vierasvenesataman kaarisillalla ei tungeksinut mölkyn heittoon 

halukkaita. Osallistujalistaan kertyi vain kuusi nimeä. 

 

Ensimmäisenä heittovuorossa oli Vuokko Ojala, joka varmisti kilpailun ensimmäisen 

sijan yhteispistemäärällä 26. Jaetulle kakkossijalle ylsivät 18 pisteen tasatuloksella 

Pirjo Airas ja Marja Turtiainen. Vuokko Ojala sai palkinnoksi ravintola Perlina di 

Castellon lahjoittaman kahden hengen lounaskortin 
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Osallistuminen Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n tapahtumiin  

 

Taidearpajaiset kesänavaustorilla Savonlinnan kauppatorilla 10.6.2023 

 

Taidearpajaiset järjestettiin JOKA ARPA VOITTAA -periaatteella. Palkintoina oli 
paikallisten taiteilijoitten lahjoittamia teoksia ja Toini Kurimon akvarelleista 
painatettuja kortteja. Teoksiaan olivat suoraan yhdistykselle lahjoittaneet Esko 
Aspivaara (akvarelleja), Riitta Heiskanen (akryyleja kankaalle), Kaija-Leena Hänninen 
(akvarelleja), Marko Ruuskanen (linnunpönttölahjakortit) ja Ritva-Liisa Virtanen 
(grafiikan vedoksia). Muuta kautta taidepalkinnoiksi oli päätynyt yksi Joni Ahosen 
akvarelli ja yksi Helena Ronkasen akryylityö. Lisäksi palkintoina oli kaksi Akselin 
antologiaa ja Ritva-Liisa Virtasen lahjoittamia hunajatölkkejä.  
 

Arvoista myytiin vajaa puolet. Akvarellikortteja ja muita palkintoja hupeni tasaista 

tahtia. Taideteoksista menivät Ahosen, Aspivaaran ja Ronkasen työt sekä toinen 

Riitta Heiskasen töistä.  

 

Taidearpajaisten jatkot yhdistysten joulumyyjäisissä linja-autoasemalla 9.12.2023 

 

Loput tai oikeastaan pääosa arvoista myytiin yhdistysten joulumyyjäisissä 

Savonlinnan linja-autoasemalla joulukuussa. Arpaonnea oli myös myyjillä sikäli, että 

taideteosten ja linnunpönttölahjakorttien arvat väistelivät ostajien käsiä pitkään. Kun 

kulhossa oli enää viisi arpaa, pöydällä oli vielä yksi Kaija-Leena Hännisen akvarelli ja 

yksi Ritva-Liisa Virtasen grafiikan vedos. Viimeinen kolmen arvan ostaja sai 

molemmat. 

 

Arpojen ohella joulumyyjäisissä meni kaupaksi yhdistyksen joulukortteja. 

Heikinpohjan rantatien huurteisia puita ja Pikkukirkkoa huurteisten puiden keskellä 

esittävät kortit myytiin loppuun.  

  

 

Tiedottaminen  

 

Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa https://nalkalinnanmakiseura.yhdistysavain.fi/ 

 

Kaikki kolme mölkkykilpailua ilmoitettiin Euroopan kulttuuriympäristöpäivien 

tapahtumakalenteriin. Lisäksi kilpailuista lähetettiin tiedotteet Itä-Savoon ja 

Savonmaahan, ja niistä levitettiin seinäesitteitä ilmoitustauluille ja ilmoituspylväisiin 
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eri puolille kaupunkia. Verkossa tapahtumatiedot julkaistiin omien kotisivujen lisäksi 

visitsavonlinna.fi-sivustolla. Kevätkokousesitelmästä tiedotettiin pääasiassa 

seinäesittein. 

 

Jäsenistölle lähetettiin toimintavuoden aikana kaksi jäsenkirjettä. 

 

 

Yhdistyksen hallinto 

 

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Harri O. Halko. Muut hallitukset jäsenet 

ovat olleet Hanna Finér, Viena Kaskinen, Kirsti Kukkonen ja Luise Liefländer-Leskinen. 

Varajäsenet ovat olleet Juhani Heiska, Lauri Kosonen ja Traute Stude. 

Varapuheenjohtajana on toiminut Luise Liefländer-Leskinen ja sihteerinä sekä 

taloudenhoitajana Kirsti Kukkonen. Hallitus piti vuoden aikana 7 kokousta. Kokoukset 

pidettiin sihteerin kotona (Heikinpohjantie 28 C 23).  

 

 

Yhdistyksen kokoukset 

 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin järjestötalo Kolomosen (Pappilankatu 3) 

isossa neuvotteluhuoneessa 28.3.2023. Ennen kokouksen alkua yhdistyksen sihteeri 

Kirsti Kukkonen piti myös ulkopuolisille tarkoitetun esitelmän aiheesta ”Kadonneet 

piirustukset eli Kustaa Laukkasen kunnianpalautus”. Esitelmää oli kuuntelemassa vain 

kaksi yhdistyksen ulkopuolista henkilöä, jotka poistuivat, kun kevätkokous alkoi. 

Kevätkokouksessa oli paikalla neljä yhdistyksen jäsentä. 

 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin sihteerin kotona (Heikinpohjantie 28 C 23) 

27.11.2023. Syyskokoukseen osallistui neljä yhdistyksen jäsentä. 

 

 

Kattojärjestöt ja yhteistyökumppanit 

 

Konkreettisella tasolla tärkein yhteistyötyökumppani ja kattojärjestö on ollut 

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry.  

 

Yhdistys on Suomen Kotiseutuliitto ry:n jäsen. 
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Yhdistyksen talous 

 

Yhdistyksen kulut katettiin jäsenmaksuilla, aiemmin mainituilla taidearpajaisilla, 

korttimyynnillä ja kirpputorimyynnillä. Kirpputoripöytä Olivia kirpputorilla oli varattu 

viikoksi huhtikuussa (21.–27.4.2023), heinäkuussa (14.–20.7.2023) ja joulukuussa (8.–

14.12.2023). Tuottoisin oli heinäkuun myynti ja lähes samaan päästiin joulukuussa. 

Huhtikuun myyntitulos jäi heikohkoksi ja tavaraa myymättä melkoisesti. Huhtikuun 

myymättä jääneet tavarat lahjoitettiin Asemantien A-Kirppikselle. Heinäkuun ja 

joulukuun ylijäämätavarat otti vastaan Olivia kirpputorin tiloissa työskentelevä 

Eläinsuojeluyhdistys Elämänlanka. 

 

Kirjanpito ostettiin entiseen tapaan Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:ltä. 

Tilikauden tulos oli +140,41 euroa.  

 

 

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 23.1.2024 


